

Turun Teollisuustyöväen ammattiosasto ry 49 syyskokouksen kannanotto
Julkaisuvapaa heti

Historia toistaa itseään?

Alla oleva teksti sitaateissa on Teollisuus 49:n kannanotto 15.11.2015

”Valtion omistama Posti ahneiden kapitalistien talutushihnassa!

Elinkeinoelämän Keskusliiton kalmankylmä sekä pohjattoman ahne koura ylettyy pitkälle. Postin duunareihin kohdistuva raaka leikkauslista muistuttaa tyyliltään ja sisällöltään lähes identtisesti hallituksen pakkolakilistalta, joka on jo todettu olevan peräisin EK:n saatanallista säikeistä.

Nämä suunnitellut heikennykset leikkaavat toteutuessaan jopa 30 % työntekijöiden ansioita. Posti rekrytoidessaan vuokratyövoimaa mahdollista lakkoa ennakoiden, rikkoo räikeästi työntekijöiden perustuslaillista lakko-oikeutta. Postin näiden toimien ainoa päämäärä on murtaa yhteinen rintama työehtosopimusneuvotteluissa.

Turun Metalli 49 tukee Posti- ja logistiikka-alan unionin jäseniä taistelussa riistäjiä kohtaan! ”

Historia todellakin toistaa itseään. Ylisuurten osinkotulojen ja johtajien jättimäisten bonuksien tavoittelun ollessa tärkeimmällä paikalla yritysten tuloslaskelmissa, ovat työnantajat yhdistäneet voimansa EK:n siunauksella uuteen iskuun ainoana tarkoituksenaan työväen etujen ja ammattiyhdistysliikkeen murentaminen. Tähän rintamaan on liittynyt myös useampi kaupunki, työehtosopimuksia pyritään vaihtamaan keinolla millä hyvänsä. Työajan pidennys on ollut myös työnantajien märkä uni jo vuosia. Nyt käynnissä olevalla kikkailulla eri työehtosopimusten välillä, työnantajat ajattelevat saavansa tämänkin tahtonsa läpi.

Lakkoaseen käyttö näissä tilanteissa on täysin ymmärrettävää ja puolustettavaa. Lakko sinällään ei ole itsetarkoitus, se on työntekijän viimeinen ase työnantajapuolen sanelupolitiikkaa vastaan. Lakon mahdollisuus pakottaa työnantajapuolen neuvottelemaan aidosti työehdoista. Aito halu sopia asioista ja työntekijöiden tunnustaminen tasavertaisiksi neuvottelukumppaneiksi tuottaa parhaan tuloksen, molempien osapuolien kannalta.

Käynnissä olevat sekä tulevat työehtosopimusneuvottelut menettävät sekä uskottavuuttaan että painoarvoaan, kun jatkuvasti tulee esille tätä työnantajien mielivaltaista toimintaa työntekijöitä kohtaan työehtosopimushoppailun merkeissä. Työmarkkinaneuvottelut vaativat osapuoliltaan luottamusta ja yhteistyökykyä. Kumpikaan näistä ei täyty työnantajien puolelta.

**Edelleen Teollisuus 49 tukee PAU:n jäseniä sekä monia tukilakossa olevia liittotovereita.
Pitäkää pintanne!**

Turun Teollisuustyöväen ammattiosasto ry 49
Antero Palomäki, puheenjohtaja
p. 040 701 8657